Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

10 сентября  2020 г.                                                      №141/877-IV

Об  использовании  стационарных  ящиков  для
голосования  при  проведении  досрочного
голосования  в  помещениях  участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№№  301-351  на  выборах  Главы  Чувашской
Республики,  на  выборах  в  органы  местного
самоуправления Батыревского района Чувашской
Республики  13 сентября 2020 года

В  соответствии  с  пунктом  1.8  Порядка  досрочного  голосования
избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм
организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый
день  голосования  13  сентября  2020  года,  утвержденного  постановлением
Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  24  июля
2020  года  №  260/1916-7,  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия

РЕШИЛА:

1. Разрешить  участковым  избирательным  комиссиям
избирательных участков №№ 301-351 использовать стационарные ящики для
голосования  при  проведении  досрочного  голосования  в  помещениях
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 301-351
на выборах Главы Чувашской Республики,  на выборах в органы местного
самоуправления Батыревского района Чувашской Республики.

2.  Направить  настоящее  решение  в  участковые  избирательные
комиссии избирательных участков №№ 301-351.

3. Опубликовать   настоящее   решение  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря  Батыревской  территориальной  избирательной  комиссии
Н.Н.Атитанову

Председатель Батыревской ТИК                        Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                              Н.Н.Атитанова

	Решение